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MEGHÍVÓ
Szeretettel meghívom Önt és családját a 

Sóskút Község Önkormányzat 
és az 

Andreetti Károly Általános Iskola és Művészeti Iskola 
2019. március 15-ei megemlékezésére,

és az azt követő koszorúzásra,
melynek helye és időpontja:

2019. március 14. csütörtök 18:00 óra
Andreetti Károly Általános és Művészeti Iskola

(2038 Sóskút, Tulipán u.9.)

Program:
Himnusz

Ünnepi beszédet mond:
Kuzselné Schóber Ágnes

iskolaigazgató
Az Andreetti Károly Általános és Művészeti Iskola 

műsorában szerepelnek a 4. osztályos tanulók
Rendeztők: Csékeyné Bálint Márta, Fodor Miklós, 

Kuzmáné Pintér Eleonóra, Tatár Péter
Közreműködik, a Sóskúti Ifj úsági Zenekar

Vezényel: Kaszás Sándor
Szózat

Koszorúzás a ’48-os emlékműnél

König Ferenc
polgármester
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44 tagú lesz a megyei közgyűlés az 
őszi önkormányzati választások után 

A képviselők létszámát a megye lakosságszáma alapján ha-
tározzák meg.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásáról szóló törvénye alapján a megyei közgyűlés 
tagjainak számát a helyi önkormányzati képviselők és pol-
gármesterek általános választása évének január 1-jei lakos-
ságszám alapján kell meghatározni.

A törvény szerint a megyei közgyűlés tagjainak számát a 
megye lakosságszáma alapján kell meghatározni úgy, hogy 
700.000 lakos fölött 30 képviselő, és a 700.000-t megha-
ladó minden további 40.000 lakos után egy képviselő vá-
lasztható.

 Eggyel több képviselő kezdi meg a munkáját a választá-
sok után

A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Hi-
vatala által közölt adatok szerint Pest megye lakosságszáma 
2019. január 1-jén 1.293.043 fő volt.

Így a jelenlegi 43 főről 44 főre változik a közgyűlési kép-
viselők száma az őszi önkormányzati választások után.

www.pestmegye.hu

A magyar kultúra napja

1989 óta minden év január 22-én ünnepeljük a magyar 
kultúra napját. Azért erre a napra esett a választás, mert 
Kölcsey Ferenc – a kézirat tanúsága szerint – 1823-ban 
ezen a napon fejezte be, tisztázta le a Himnuszt Szatmár-
csekén. Ez a nap annak tudatosítására is alkalmas, hogy az 
ezeréves örökségből meríthetünk, és van mire büszkének 
lennünk, hiszen ez a nemzet sokat adott Európa, a világ 
kultúrájának. Ez az örökség tartást ad, ezzel gazdálkodni 
lehet, valamint segíthet a mai gondok megoldásában is.

Mára már hagyománya van ennek a napnak, ilyen-
kor országszerte számos kulturális és művészeti ren-
dezvényt tartanak. 

Iskolánkban, a 7. évfolyamos diákok színvonalas 
műsort adtak elő, ahol egy hazafi as verset hallhattunk, 
történelmünket egy kisfi lmben tekinthettük meg, majd 
közösen elszavaltuk a Himnuszt. Végül a gyerekek 
„kulturáltan”, rendezett sorban hagyták el a termet, az-
zal az útravalóval, hogy a mai nap legyenek büszkék 
magyarságukra, hazájukra, egymásra.

Tárczy Alica
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Új év, új tervek
Beszélgetés König Ferenc polgármester úrral

A riport írását megelőző beszélgetés 
során, ha az asztalon körbe nézek, vas-
tag dossziékat, tervdokumentációkat, 
tervrajzokat lehet látni. Mintha mind-
ez azt érzékeltetné, hogy a település 
önkormányzata ebben az évben nagy 
beruházásokba akar fogni. Valóban 
erről van szó? Sóskút önkormányzata  
hogyan fog neki az új esztendőnek?

Jelenleg a település költségvetésének 
összeállítása folyik, vizsgáljuk mekko-
ra bevételünk lesz, mekkora kifi zetési 
kötelezettségünk, és mennyit kapunk az 
államtól. Vannak még folyamatban levő 
beruházásaink, amit folytatni fogunk, 
illetve befejezünk. Hosszú évek óta 
csodálkoztak a környék településeinek 
vezetői, nálunk soha nem volt, hogy vá-
lasztási év, vagy választási ciklus vége. 
Nálunk folyamatos munka van, nagysá-
gában, pénzügyi szempontból egyaránt.  
Ebben az évben is folytatjuk az út-, jár-
daépítéseket, melyeket elhatároztunk.

Elhangzott, hogy választási év van. 
Mit jelent az önkormányzat számára, 
hogy ez egy választási év?

Ebben az évben nem egy, hanem két 
választás is lesz, egy Európai Uniós és 
egy önkormányzati. Az önkormány-
zat dolgozóinak ez nagy teher, hiszen 
minimális létszámmal dolgozunk, kö-
zös Pusztazámorral, tehát a választás 
lebonyolítása, fokozott munkát kíván 
majd. Közben meg kell oldani azokat 
a feladatokat, amelyek minden évben 
esedékesek az önkormányzatoknál, 
például a költségvetés elkészítése, an-
nak végrehajtása, a tervezett beruhá-
zások megvalósítása. 

A vállalkozókkal épp most ülünk le 
megbeszélni, hogy hány négyzetméter 
utat, járdát tudunk majd elkészíteni. 
Figyeljük a környező településeken 
működő vállalkozásokat is, hogy őket 
megkeresve, hogy nagyobb adathal-
maz álljon rendelkezésünkre a szerző-
dések megkötése előtt, a minél kedve-
zőbb ár kialakításához.

Van olyan előrejelzés, hogy az épí-
tőanyagoknál 20-30 százalékos áremel-
kedés várható. A kormány emelte ugyan 
a minimálbér összegét, de halljuk, látjuk 
a híradásokban, hogy az emberek több 
helyen sztrájkolnak már a még maga-
sabb bérekért, tehát a vállalkozásoknak 
is növekednek a költségei a magasabb 
bérrel, hiszen számukra is fontos, hogy 
a dolgozó ott maradjon. Mi ha beter-
veztünk 1000 négyzetméternyi járda 
megépítését, lehet, hogy a jóváhagyott 
összeg csak 500-700 négyzetméternyire 
lesz elég, hiszen a rendelkezésünkre álló 
keretet nem tudjuk túllépni. 

Most elsősorban gazdasági, költség-
vetési kérdésekről beszéltünk. A tele-
pülés lakói az elmúlt években látták 
a különböző területeken a fejlődést. 
Hozzászoktak, hogy a kulturális, a 
civil életben egyfajta pezsgés indult 
meg, ebben szinten tartás, vagy előre-
lépés várható?

Egy kis előrelépést remélem a költ-
ségvetésünk is lehetővé tesz, de óriási 
fejlődést nem tudok elképzelni, mert 
nincs meg az a centrum, ahol mindez 
megvalósítható. A falu vezetésének 
döntenie kellene, milyen irányba megy 
el, hogy ezeknek a kulturális, társadal-
mi csoportoknak összejöveteleikhez 
olyan központot, termet, otthont tud-
junk biztosítani, ahol berendezhetik 
mindennapi életüket.  Ne csak az iskola 
tornacsarnoka legyen az egyetlen al-
kalmas hely a rendezvényekre, hanem 
más épületben, akár szabadtéri helyen. 
A falu lakosságát nemcsak az érdekli, 
hogy járda, közvilágítás, közbiztonság 
legyen, bár ezek is nagyon fontosak, 
hanem az is, hogy megfelelő helyet 
tudjunk biztosítani a kulturális, csalá-
di és egyéb programok szervezéséhez. 
Egy település akkor élhető igazán, ha 
ott helyben mindent meg tud oldani. 
Itt most nem az okmányirodáról és 
kormányablakról van szó, hiszen azok 
is szükségesek. Ezek mellett kell len-

nie gyógyszer-
tárnak, orvosi 
rendelőnek, kul-
turális rendezvé-
nyekre alkalmas 
közösségi háznak. Ezeket a képviselő-
testületnek mind meg kellene beszélni, 
az elképzeléseket lerakni, hogy milyen 
sorrendbe menjünk előre. 

Néhány mondatban elhangzott, 
hogy a rendezvényekhez teremre len-
ne szükség. Az elmúlt években a lap 
hasábjain beszámoltunk arról, hogy 
készültek tervek egy új kulturális köz-
pont vagy közösségi tér kialakítására. 
Ez az elképzelés most hogyan áll? 

Ezeket a látványterveket, amiket itt az 
asztalon lehet látni, szinte naponta vesz-
szük kézbe és gondolkodunk a megva-
lósításán. Jelen pillanatban az Andreetti 
Művészeti és Általános Iskola tornater-
mi szárnyánál a raktár és szertár építé-
si tervei vannak itt, ami úgy gondolom 
tízmilliós nagyságrendű beruházás lesz. 
Foglalkozunk azzal is, hogy hol lehetne 
kialakítani egy kulturális centrumot, 
egy épületet, amit a falu magáénak fo-
gad el és ahol megoldható a közműve-
sítés, a könnyű a megközelítés, és az, 
hogy parkolók legyenek. 

A falu közepére is el lehetne képzel-
ni egy kultúrházat, de oda a hatóságok 
által előírt számú parkoló kiépítésé-
re nincs lehetőség. Ma a települések 
központjában sehol nincs olyan hely, 
kevés az ilyen település. Egy olyan he-
lyet kell erre a célra elképzelni, ahol 
nincsenek a közelben lakóépületek, 
hiszen a rendezvények hétvégén van-
nak, a bálok, az esküvők pedig nem 
kifejezetten csendesek.

Sóskút területén egy ipari park mű-
ködik, amelyik az itt élőknek a bol-
dogulását, jobb érzését is szolgálja a 
befi zetett adók kapcsán. Hol tart most 
az ipari park fejlesztése, növekedés 
vagy stagnálás jellemzi?

Azért dolgoztunk a képviselőtestü-
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Az Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. évi I. féléves munkaterve

Javasolt napirendi pontok

Február 25.
(hétfő)

1.)  Előterjesztés a közös önkormányzati hivatal 2019. évi költségvetésének jóváhagyására
Előterjesztő: König Ferenc polgármester
A napirendi pont tárgyalása a Pusztazámor Községi Önkormányzat Képviselő-testületével tartandó együttes ülésen 
történik.

2.)  Előterjesztés az önkormányzat 2019. évi költségvetésének elfogadására.
Előterjesztő: König Ferenc polgármester

3.)  Előterjesztés az önkormányzat 2018. évi költségvetésének, a zárszámadással összefüggő módosítására.
Előterjesztő: König Ferenc polgármester

8.)  Előterjesztés a civil szervezetek 2019. évi támogatásával kapcsolatos pályázat kiírására
Előterjesztő: König Ferenc polgármester

9.)   Előterjesztés a 2019. évi közbeszerzési terv elfogadására.
Előterjesztő: dr. Újházi Miklós jegyző

10. ) Előterjesztés a 2019. évi rendezvénykeret megállapítására
Előterjesztő: König Ferenc polgármester

Március 18.
(hétfő)

1.)   A Tárnoki Rendőrőrs és a Sóskúti Polgárőr Egyesület 2018. évi beszámolója
Meghívott előadó: Érd Megyei Jogú Város Rendőrkapitánya
Előadó: Bátyi László r. őrnagy a Tárnoki Rendőrőrs Parancsnoka Csernyák Péter, a polgárőrség elnöke

2.)   Előterjesztés a helyi civil egyesületek által benyújtott 2019. évi támogatásról szóló pályázatok elbírálására
Előterjesztő: König Ferenc polgármester

Április 15. 
(hétfő)

1.)  Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak 2018. évi ellátásáról.
Előadó: Károly Katalin az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központjának vezetője, dr. Újházi Miklós jegyző

Április 15.
(hétfő)

1.)  Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak 2018. évi ellátásáról.
Előadó: Károly Katalin az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központjának vezetője, dr. Újházi Miklós jegyző

Május 27. 
(hétfő)

1.)   Előterjesztés a Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi beszámolójának  elfogadására. Előadó: dr. Újházi Miklós jegyző
A napirendi pont tárgyalása a Pusztazámor Községi Önkormányzat Képviselő-testületével tartandó együttes ülésen történik.

2.)   Előterjesztés a Sóskút Község Önkormányzat 2018. évi  zárszámadásának elfogadására
Előterjesztő: König Ferenc polgármester

Június 17.
(hétfő)

 1.)  Előterjesztés a képviselő-testület 2019. II. féléves munkatervének  elfogadására
Előterjesztő: König Ferenc polgármester

lettel, már közel két évtizede, hogy az 
ipari park működtetésével megteremt-
sük az anyagi jólétet a településnek. 
Azt gondolom, hogy ez részben meg 
is történt. Azért csak részben, mert 
úgy gondoltuk, ha megvalósítjuk eze-
ket a fejlesztéseket, mindenben segít-
jük, hogy itt ipari park legyen, ennek 
a hasznát a település fogja élvezni. Ez 
ma nem teljesen így van.

Magyarországon a 3300 település 
közül iparűzési adó csak néhány száz-
ban van megállapítva és ennek mértéke 
a legtöbb településen az egy főre jutó 
iparűzési adóerő-képesség a 30-50.000 
Ft-ot vagy még azt sem éri el. A leg-
gazdagabb településeknél ez az összeg a 
110.000 Ft/ főt is meghaladhatja. A Bel-
ügyminisztérium által kiadott tájékoz-
tató alapján Sóskút esetében ez 134.000 
Ft/fő összeget ért el. Ezért nem kapha-
tunk támogatást, ezért vagyunk kizárva 
nagyon sok pályázatból, de érdekesség-
ként egy-két hete kaptam egy levelet, 
hogy a közfoglalkoztatási támogatás 

programjából is ki vagyunk zárva. Ezt 
csak azért mondom, mert sok internetes 
hozzászólás arról szól, hogy közmunká-
sokkal kellene több dolgot megoldanunk 
a településen. Sóskút esetében egyetlen 
egy közmunkásunk sincs. 

Az ipari parknál milyen fejlesztés 
várható az önkormányzat részéről?

A tudományos és technológiai ipari 
parkok szövetségének szeretnénk tag-
jai lenni, ami várhatóan jelentős válto-
zás lesz.  De változás az is, hogy az el-
múlt év végén az önkormányzat átvette 
az ipari park kezelését az angol tulaj-
donostól. Ma már az ipari parki cím az 
önkormányzat kezelésében van.  Ter-
mészetesen a fejlesztése nem állt meg. 
Jelen pillanatban is, ha kimegyünk a 
területére, óriási darukat látunk, épít-
kezések vannak, ami azt mutatja, több 
cég választott minket telephelyéül, 
vagy a már itt levő cégek bővítenek, 
újabb gyárak, termelőüzemek, logisz-
tikai és kereskedelmi központok épül-
nek. Folytatódik a beruházási sor, ami 

eddig is volt, tehát újabb munkahelyek 
jelentkeznek. Az ipari park óriási fel-
vevő kapacitással rendelkezik. További 
területeket szeretnénk bevonni az ipari 
területbe is, ezért tárgyalásokat folyta-
tunk a földhivatallal, hogy további bő-
vítési lehetőségünk legyen.  

Egy dolog van, amit nem fogadtak 
pozitívan a vállalkozások és ez nem-
csak az ipari park területére, hanem 
településen belül működő és Sóskúton 
iparűzési adót fi zető más vállalkozá-
sokat is érint. Ez pedig, hogy a kép-
viselőtestület tavaly ősszel, az adó 
mértékének a 66 százalékkal történő 
megemeléséről. Természetesen lehet 
adót emelni, hiszen egy közeli település 
is megemelte öt százalékkal. A 66 szá-
zalékos emelés hatását csak év végén 
fogjuk érezni, hiszen az év második 
felében kezdődnek a 2019 évi adóelőle-
geknek a befi zetései. A megemelkedett 
bevétellel csak a következő években tu-
dunk gazdálkodni. 

Pusztay Sándor
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Gyorsan fogyott a „trombitácska”
V. Trubelka fesztivál

Gyorsan eltel egy év, és így január 
26-án ismét együtt voltunk kedves kö-
zönségünkkel, hogy a Sóskúti Szlovák 
Önkormányzat szervezésében megün-
nepeljük az V. jubileumi Trubelka 
fesztivált. A mögöttünk hagyott őt év 
tapasztalatai alapján elmondhatjuk, 
hogy sikerült hagyományt teremteni, 
feleleveníteni a régi sütemény elké-
szítését, népszerűsíteni és egyre szé-
lesebb körben ismerté tenni. Öröm, 
hogy elértük, már nemcsak az idősebb 
korosztály süti ezt a süteményt a kö-
zel 100 éves sóskúti recept alapján, de 
versenyzőink egyre fi atalabbak, akik 
szintén kipróbálják magukat.

Már decemberben a Sóskúti Híradó-
ban felhívtuk az érdeklődök fi gyelmét, 
hogy januárban fesztivál, készüljenek, 
jelentkezzenek a sütőversenyre. Jelez-
tük a verseny feltételeit, ami tavaly óta 
nem változott. Vagyis minden sütő 
asszonynak 60 db trubelkát kellett 
sütnie a hagyományos recept alapján, 
amit az adott napon 13-14 óra között 
kellett leadni a verseny színhelyén. 14-
15 óra között került sor a versenymun-
kák elbírálására.

20 bátor asszony és leány valamint 
egy fi atalember mérette meg magát. 
Nagy öröm volt, hogy az erősebb nem 
is bemerészkedett az „oroszlán bar-
langjába”, s nem is eredménytelenül. 
Az adott napon összeült a hét tagú 
zsűri: König Ferenc, Szolnoki Gábor, 
Pátrovics Benedek, Gajárszki Borbert, 
Keller László, Tímár Tamás, Papp 
István. A zsűri gördülékeny és gyors 
munkáját Mráz Gabriella nagy gya-

korlattal segítette, köszönet érte. Dél-
után 3-kor kezdődött kis műsorunk, 
melyet hagyományosan a Sóskúti 
Ifjúsági Zenekar nyitotta meg Kaszás 
Sándor vezényletével.  Ezzel a zenei 
kezdéssel hangolódunk rá délutánra. 

Táncos vendégink a tárnoki Hajtóka 
Közhasznú Egyesület tagjai raszlavi-
cei szlovák táncokat táncoltak. Veze-
tőjük Tóth Balázs. Őket ugyancsak az 
egyesület népdal köre követte, szlovák 
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dalokat énekeltek. A dalosokat tan-
góharmonikán Lizicska Pál kísérte. 
A csoport vezetője Kuzma István. 

A táncosok sorát a sóskúti Večer-
nica tánccsoportunk magyarbődi 
táncok bemutatásával folytatta. Ér-
demes volt fi gyelni a szép magyar-
bődi viseletre is. Örvendetes, hogy 
tánccsoportunk létszáma nő, egyre 
több fi atal felnőttet köszönthetünk 
sorainkban, akik lelkes tagjai csopor-
tunknak. A koreográfi a és a betanítás 
Lőrincz Hortenzia és Linczenbold 
Maximilián munkája.

A felnőtt táncosok sorát Linczenbold 
Maximilián és felesége Szabó Rubin-
ka Anna zárta, akik szlovák táncokkal 
köszöntötték a közönséget.  Tavaly már 
találkoztunk velük, bemutatójuk min-
dig nagy tetszést arat. Maxi közel áll 
a sóskúti diák és felnőtt néptáncosok 
szívéhez, mert töretlen lendülettel és 
szívvel oktatja a táncosokat.

A műsor végére maradtak a legfi ata-
labbak, néptáncos diákjaink, a Nagy-
napocska csoport, akik az elmaradha-
tatlan sóskúti polkával örvendeztették 
meg közönségünket. Felkészítő ta-
náraik: Linczenbold Maximilián és 
Lőrincz Hortenzia voltak.

E rövid, de vidám és tartalmas műsor 
után a zsűri várva várt eredményhirde-
tése következett. Felsorakoztak a zsűri 
tagjai. A versenyzőket névsor szerint 

egyenként szólították. A települési ön-
kormányzattól 10.000.-Ft-os ajándéku-
talványt és egy kézi robotgépet kaptak.  
A szlovák önkormányzattól 2019. évi 
13 lapos, képes fali naptárat, konyha-
ruhát, melyre a trubelka receptje van 
nyomtatva magyar és szlovák nyelven, 
valamint egy emléklapot. És követke-
zett a verseny legizgalmasabb pontja, a 
győztesek kihirdetése. A díjakat König 
Ferenc polgármester adta át. I. helye-
zett Lukács Istvánné, őt a települési 
önkormányzat egy ólomkristály tállal, 
a szlovák önkormányzat egy trubelka 
pólóval díjazta. II. helyezett Bednarik 
Anna és Léna, akik egy szép ólomk-

ristály vázát és trubelka pólót kaptak. 
III. helyen Papp Istvánné végzett, jutal-
ma ólomkristály váza és egy trubelka 
póló. A Tárnoki Szlovák Önkormány-
zat különdíját Városi Jánosné kapta, 
az Országos Szlovák Önkormányzat 
különdíját Nagy Tamás elnök helyettes 
adta át Brosek Katalinnak. Különdíjat 
kapott még Szakács András férfi ver-
senyzőnk. Gratulálunk minden részt-
vevőnek és a nyerteseknek. Majd kö-
vetkezett a trubelka kóstolása. A több 
mint ezer darab trombitácska vészes 
gyorsasággal fogyott el, bizonyítva, 
hogy a sütemények jól sikerültek. Kö-
szönetet mondunk támogatóinknak: 
Sóskút Község Önkormányzata, Bíbok 
Pincészet, Andreetti Károly Általános 
és Művészeti Iskola, a három sütő asz-
szonynak, – Lukács Istvánnénak, Vá-
rosi Jánosnénak, Papp Istvánnénak –, 
akik a zenekarnak és minden tánccso-
portoknak 60-60 db trubelkát sütöttek, 
ezzel köszönve meg délutáni szereplé-
süket. 

Köszönjük a hangosítást Csékey At-
tilának, és köszönjük a technikai sze-
mélyzet munkáját.

A délutánról riport készült az ÉRD 
TV részére, oldalukon megtekinthe-
tő. A facebookon rövid video látható 
„Trubelka fesztivál” címmel, melyet 
Fábián Annamária fotói alapján Tímár 
Tamás készített. 

Papp Istvánné
Fotó: Fábián Annamária
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Határozatok a képviselő-testület 2019. január 
8-án tartott üléséről

A Sóskút 2000 Társaság hírei

1/2019. (I.8.) számú 
képviselő-testületi határozat

Sóskút Község Önkormányzat Képvise-
lő-testülete a 161/2018. (XII.11.) sz. hatá-
rozat alapján lebonyolított ajánlatkérést 
eredményesnek nyilvánítja. Nyertes aján-
lattevőnek a TSPC Mérnökiroda Kft.-t 
(9011 Győr, Ezerjó u. 10., iroda: 1053 Bu-
dapest, Magyar u. 36.) nyilvánítja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy 
kösse meg a nyertes ajánlattevővel 
a szerződést az ajánlatban megjelölt 
14.750.000 Ft + ÁFA áron és felkéri, 
hogy a 2019. évi költségvetés tervezetét 
ennek megfelelően készítse el.  

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

A január és a február a tervezgetés, az 
előkészítés időszaka a Sóskút 2000-nél, 
de nemcsak az eszünket, a fantáziánkat 
és a billentyűzetet dolgoztatjuk: tánc-
együttesünk természetesen ott volt az 
ötödik Trubelka Fesztiválon, ahol leg-
újabb „mesterkedéseinkből” mutattunk 
ízelítőt a közönségnek. Tavaly kezd-
tünk komolyabban ismerkedni a szlo-
vák nyelvű dalokkal, és így jutottunk el 
egy egészen különleges kis faluig a mai 
Szlovákia keleti részén. Magyarbőd a 
magyar nyelvterület legészakibb tele-
pülése, Kassától 14 km-re északkeletre 
található. Ma már csak nagyon kevés 
magyar nemzetiségű ember él a falu-
ban, de néphagyományai, dalai, táncai, 
viseletei a magyar folklór különleges 
kincsét jelentik, egyfajta átmenetként 
a palóc, a bodrogközi és az Ung-vidéki 
dialektus között. Miután szórványtele-
pülésről van szó, a dalokban, a táncok-
ban egyaránt felfedezhető a környék-
beli szlovákság hatása. A magyarbődi 

táncokat kilométerekről meg lehet is-
merni például a hátborzongatóan erős 
és hosszú leánykarikázó többszólamú 
énekeiről – ami a magyar népi ének-
lésben nem elterjedt -, és a keményen, 
határozottan táncolt csárdásról. A vi-
seletek is egészen különlegesek, az 
anyaghasználatban, a díszítésekben is 
erősen érezhető a szlovák hatás. 

Nos, ezeknek a különleges, többszó-
lamú daloknak, és az „odalépős” csár-
dásnak elsajátítására vállalkoztunk az 
idén. Szerencsére értő kezek vezetnek 
bennünket a tanulási folyamatban, 
hiszen oktatónk, Linczenbold Maxi-
milien a magyarbődi táncok elismert 
szakértője. A különleges viseletek 
beszerzésére pedig az EMMI Csoóri 
Sándor pályázati programján elnyert 
támogatásból lesz lehetőségünk.

És hogy miért tartjuk fontosnak, 
hogy a magyarbődi táncanyagot meg-
ismertessük Sóskút lakóival is? Azért, 
mert a falu folklórtörténete nagyon 

szépen rímel arra, ami Sóskút hagyo-
mányait is meghatározza: a két szom-
széd nemzetiség egymás mellett, sőt 
együtt élése valami újat, valami kü-
lönlegeset hozott létre.

Új koreográfi ánkat a Kapusztnyík 
Fesztiválon mutatjuk be először – sze-
retettel várjuk Önöket is!

Végül pedig azt kérjük, hogy adó-
bevallásuk elkészítése során gondol-
janak ránk akkor, amikor a civil szer-
vezetek számára felajánlható 1%-ról 
döntenek. Minden egyes forintnyi be-
vételünket a falu közösségi program-
jaira, természetvédelemre, faluszépí-
tésre és hagyományőrzésre fordítunk. 
Adószámunk: 18682805-1-13.

Kövessék továbbra is munkánkat a 
Sóskúti Híradóban, a hirdetőtáblákon, 
honlapunkon (www.soskut2000.hu) 
vagy a Facebookon: https://www.face-
book.com/soskut2000/ 

Varga Abigél
Sóskút 2000 Társaság
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2/2019. (I.8.) számú 
képviselő-testületi határozat

Sóskút Község Önkormányzat Kép-
viselő-testülete a 152/2018.(XI.26.) 
és a 162/2018.(XII.11.) sz. határozatait 
megerősíti és felhatalmazza a polgár-
mestert, hogy a járóbeteg-szakellátás-
ra kössön együttműködési megálla-
podást a 2019. évre Biatorbágy Város 
Önkormányzatával. 

A képviselő-testület Felkéri a pol-
gármestert, hogy a 2019. évi költség-
vetésbe tervezze be az együttműkö-
déshez szükséges keretösszeget.  

3/2019. (I.8.) számú 
képviselő-testületi határozat

Sóskút Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 500.000,- Ft-tal 
támogatja a Sóskúti Szlovák Önkor-
mányzat által 2019. január 26.-án meg-
rendezésre kerülő V. Trubelka Feszti-
vált.

4/2019. (I.8.) számú 
képviselő-testületi határozat

Sóskút Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete támogatja, hogy 
az Önkormányzat fi gyelje az illegális 
szemétlerakók felszámolására szóló 
pályázati kiírásokat, és amennyiben 
a pályázati feltételek lehetővé teszik, 
nyújtson be pályázatot az illegális sze-
métlerakók felszámolására.

5/2019. (I.8.) számú 
képviselő-testületi határozat

Sóskút Község Önkormányzat Képvise-
lő-testülete felkéri a polgármestert, kérje 
be az ÉTV Kft.-től a Kőszikla utcai házi 
szennyvíz-átemelő szivattyúk meghibá-
sodásával, javításával kapcsolatos ada-
tokat. Továbbá készíttessen kalkulációt 
arról, hogy mennyibe kerülne az utcában 
az előírásoknak megfelelő út alatti védő-
csövek lefektetése az érintett ingatlanok 
összességénél.  

dr. Újházi Miklós
jegyző

1949. augusztusában született Sós-
kúton. Édesanyja neve Chrenkó Szi-
dónia volt.

Hosszú betegsége után 2018 au-
gusztusában hunyt el pár nappal hat-
vankilencedik születésnapja előtt.

Szerszámkészítőként végzett, 
majd átképezte magát lakatosnak. 
Inaséveit GAMMA gyárban töltötte. 
Azután a sóskúti kőbányában, Sasad 
Mgtsz-ben dolgozott. Majd alapított 
egy gazdasági társaságot, ebben dol-
gozott tovább.

Sóskúton, Prézli néven ismerte 
őt mindenki. Családok, ha fémipa-
ri munkával kapcsolatban gondjaik 
voltak, nem azt mondták: kérdezd 
meg Kovács Bélát, hanem a Prézlit! 
Így mindenki tudta, kitől kell taná-
csot kérnie.

Házasságot 1972. évben kötött 
Mészáros Erzsébettel. Frigyükből 
két gyerek született, Dóra és Ákos. 
Ákosról külön említést teszünk: ő 
zenész lett, az ország neves, ismert 
zenekaraiban dobol. Gyerekei három 
fi ú unokával ajándékozták meg őket, 

két fi ú napjainkban felnőtt korát éli, 
harmadik óvodás korú.

 Prézli nevéhez igen sok közte-
rületen végzett munka kötődik. El-
készítette a régi iskola épülete előtt 
található I. Világháborús Emlékmű 
kerítését. A foci pályánk kerítéseit, 
a Mártírok útja elején lévő vízá-
teresz felett lévő kis híd korlátját 
Minden sóskúti lakó számára látha-
tóak a halottasháznál lévő korlátok, 
padok fémipari munkái. Temetőink 
nagy és kis kapuinak készítése az ő 
nevéhez fűződik. Kérésre magán-
házaknál is végezte magas szakmai 
tudásának, gyakorlatának megfele-
lő munkáját.

Agg-Tini klub tagjaként rendez-
vényein részt vett, humorával, ak-
tivitásával emelte rendezvényeik 
hangulatát. Nagyszerűen tudott tán-
colni. Kedvenc elfoglaltsága volt a 
horgászás. Szeretett barátaival, isme-
rőseivel nem csupán a közeli, hanem 
távolabbi tavakra elmenni halat fog-
ni. Barátai és régi klubtársai emlékei, 
falu lakosságának pedig az elvégzett 
munkájának látványa, eredménye jó 
darabig eszünkbe juttatja Prézlit.

Családtagjai elbeszélése alapján 
lejegyezte: Farkas Magdi

Kérdezd meg „Prézlit” 
Emlékezés Kovács Bélára
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 Zöld Óvoda címet nyert a sóskúti ovi 

2018. szeptemberében a sóskúti óvoda 
pályázatot dolgozott ki és nyújtott be 
az Agrárminisztérium és az Emberi 
Erőforrások Minisztériuma által kiírt 
Zöld Óvoda címért. 

Kovács Károlyné Anikó megál-
modta és az óvoda dolgozóival együtt 
az elmúlt években nagyon sokat tett 
azért, hogy a mindennapokban, ki-
váltképp a kirándulások és élmény-
pedagógiai foglalkozások során a 
gyerekekben olyan fontos alapelveket 

ültessenek el, mint az élet és környe-
zetünk tisztelete, az egészségünk vé-
delme. Az idei évben kiemelt szere-
pet kap a természet és környezetünk 
óvása, az együttműködés megerősí-
tése és a munka megbecsülése, amit 
külső terepgyakorlatok és élmény-
foglalkozások keretében kíván az 
óvoda támogatni. 

A Dimbes-Dombos Óvoda munká-
ja és előremutató zöld gondolkodása 
elismeréseként, a kisgyerekkori kör-
nyezeti nevelés terén végzett és vállalt 
tevékenységért 2019-es évtől viselheti 
a Zöld Óvoda címet. 

Az oklevelet Kovács Károlyné 
Anikó 2019. január 21-én a Magyar 
Mezőgazdasági Múzeum és Könyv-
tárnak otthont adó Vajdahunyadvár-
ban egy ünnepélyes átadás keretében 
vehette át. 

A címet László Tibor Zoltán, az 
Agrárminisztérium környezetügyért 
felelős helyettes államtitkára és Pálfi  
Erika, az Emberi Erőforrások Minisz-
tériuma főosztályvezetője nyújtotta át 
az intézményvezetőnek, ahol elmond-
ták, milyen fontos szerepe van már 
kisgyerekkorban a környezettudatos 
nevelésnek, a felfedező ismeretszer-
zésnek valamint a példamutatásnak 

szülői és pedagógusi oldalról egya-
ránt. 

Szívből gratulálunk az elismeréshez 
és sok sikert kívánunk az óvodának, 
hiszen ez az új látásmód rengeteg él-
ményt nyújt majd az oda járó aprótal-
púaknak! 

Egyúttal hálás köszönettel tartozunk 
a Sóskúti Önkormányzatnak - polgár-
mester úrnak és a teljes képviselőtes-
tületnek - hiszen támogatói szavazata-
ikkal mindannyian segítették a sóskúti 
gyerekeket, így évről évre bővülhet az 
óvodai csoportszobák Zöld könyvtára 
és 2019-es évtől minden ovis kisgye-
rek részére ingyenesen elérhetővé tet-
ték a Lépten-nyomon környezetvédel-
mi foglalkozásokat. 

Legyünk büszkék a falunkra és az 
óvodánkra! 

Pató Zita

Félkrajcár Alapítvány a Sóskúti Óvodásokért

Kérjük, adója 1%-ával támogassa a sóskúti óvodás gye-
rekeket!

ADÓSZÁMUNK:18702745-1-13

Alapítványunk célja: A sóskúti óvoda programjainak, 
színesítése, segítése és rendezvényszervezéssel történő 
támogatása, a gyermekek óvodai nevelésének magasabb 
szinten való biztosítása. Rászoruló gyermekek támogatá-
sa az óvoda által szervezett programokon való részvétel.

Alapítványunk tevékenysége: Az óvoda működtetésé-
hez különleges szakmai munka támogatása. A gyermekek 

számára, különféle programok biztosítása (falu mikulása), 
játékok és készségfejlesztő eszközök beszerzése.

Óvodánk alapítványa – a Félkrajcár Alapítvány - hálá-
san köszöni azoknak, akik adójuk egy százalékát az ed-
digi években is nekünk adták. 2018. évben 270.000. Ft 
érkezett Önöktől számlánkra! A Sóskúti Híradóban és a 
közösségi oldalakon folyamatosan beszámolunk aktív te-
vékenységünkről. Kövessenek minket 2019-ben is!

Köszönjük, hogy idén is támogat minket!

Az alapítvány kuratóriuma 
és a sóskúti óvodás gyerekek
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Gyermeki gondolatok

Sok vidám pillanatot okoznak nekünk az óvodások. Az idé-
zetek Cica és a Süni csoport dolgozóinak gyűjteményéből 
valók, mindannyiunk nagy örömére. A következő néhány 
sorban fogadják szeretettel a kicsik tündéri aranyköpéseit, 
szellemes mondásait.

Kata mondja fogmosáskor: „– Ez a fogkrém lekváros! És 
milyen szép illata van!”

Patriknak nem sikerül a pisilés ebéd után: „–Nézd, Andi 
dadus, elfogyott a pisi a kukimból!”

Csenge felkiált a mosdóba: „– Úristeeen!  Beleesett egy lyuk 
a kézmosóba!”

Noémi néni kérdezi a gyerekeket: „– Ki tudja, hogy hová 
megyünk, ha jön a Mikulás?”  Válasz:  „–A parkolóba!”

A műfüves pályán Szebi kérdezi: „– Gabi néni, mi ez a 
fekete?” – Gumi granulátum. Szalad a gyerekekhez egy 
marékkal:  „– Ide nézzetek! Gumi gratulálok!”

Liza és Szidi mondja: „– Kati néni! Mi szexiális zenét 
hallgatunk!” – Az milyen?  „– Hát, hangos és jó!”

Gyerekek! Tegye fel a kezét, aki már öt éves! Nimród: „– 
Én csak akkor leszek öt, ha kijártam a négyet!”

Én ősszel születtem, mondja Brúnó. Én télen, mondja 
Szebi. Én meg éjszaka! – teszi hozzá Panna.

Szopogatós cukrot eszünk. 5 perc néma cuppogás után, 
Kornél:  „– Gabi néni, van ebben mag?”

Liza mondja: „– Három Gabi néni van az oviban, meg az 
én anyukám!” – És Apukádat hogy hívják?

„Az emberek úgy hívják, hogy Botond, de igazából Apa. 
Anyának meg maci.”

Segítő kutyás előadás után Hanna: „– Nekem azért kel-
lene egy ilyen kutya, hogy felkapcsolja a villanyt, mert én 
nem érem fel!”

Lacikának reggeli után levágtuk a haját és a végén mond-
ja az óvó néni: – Na, ez a legény olyan hősiesen viselkedett, 
megérdemel egy csokit. Lőrinc, a fejét tapogatja:  „– Úgy 
érzem, hogy nekem is nagyon hosszú már a hajam!”

Húspogácsát eszünk ebédnél, a gyerekek panaszkodnak, 
hogy csípős. Lacika már a negyediket eszi, Andi dadus 
megkérdezi: – Lacika! Neked nem csípős?  Válaszul: „– 
Nem cípősz, erősz!”

Gabi néni 

Sí-kirándulás Ausztriában

Több éve szervezünk sí-kirándulást az 
Andreetti iskolában. Ideje: 2019. 02. 
1–2019. 02. 5.

Csodás helyen, hatalmas hegyekkel 
övezett síparadicsomban síelhettünk 
– Vordernbergben, amely egy oszt-
rák mezőváros Stájerország Leobeni 
járásában, Prabichlben – a vállalkozó 
kedvű Andreettis szülőkkel, pedagó-
gusokkal és diákokkal.

Gyönyörű idő, hatalmas mennyiségű 
hó fogadott bennünket! Az időjárás 
minden arcát megmutatta nekünk, de 
ennek ellenére mindennap tudtunk síel-
ni.

A jó hangulat garantált az ilyen su-
lis-családi-szülők-nevelők-diákok sí”-
táborában”.

A jelszónk: „jövőre veled ugyanitt”

Kuzselné Schóber ÁgnesKuzselné Schóber Ágnes

BÚCSÚ AZ ÓÉVTŐL

Búcsúra fel Óév,
a te időd lejárt,
Éjfélkor Új Évet
Köszönt a nagy világ.

Része lesz a múltnak
valamennyi tetted,
Történelem ítél
egyszer majd feletted.

Küszöbön a jövő
és bár ismeretlen – 
Bízva reménykedünk
az Új esztendőben.

Tormássy Erzsébet, 2019. 
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A Szépülő Sóskút Civil Összefogás programjáról

Sóskúti Híradó (SH): Mit kell tudnunk 
a Szépülő Sóskút Civil összefogásról?

Móra Tímea (MT): Kovács Tünde a 
Sóskúti Polgárok Facebook csoporton 
keresztül toborzott falubelieket egy 
ún. Virágos Sóskút kezdeményezés-
hez. Időközben más faluszépítő tervek 
is születtek, mint például a Szent Ist-
ván korona rendbetétele. A csoportot 
ezt követően Szépülő Sóskútra keresz-
teltük.

SH: Ezek szerint a Szépülő Sóskút 
egy találkozási pont azoknak, akik 
szeretnének beszállni egy kis önkéntes 
faluszépítésbe?

MT: Pontosan. A Szépülő Sóskút 
civileket fog össze és kisebb prog-
ramokat indít el. Igyekszik mindezt 
politikai- és pártfüggetlenül tenni, 
azonban ahol szükséges, a feladatok 
megvalósulása érdekében egyeztet a 
polgármesterrel és felkéri a döntésho-
zókat, hogy támogassák az ügyet. Ha 
valaki javaslatot tesz, akkor lehetősé-
geinkhez mérten igyekszünk a feladat 
megvalósításban támogatást nyújtani 
neki és egy kis segítő csapatot verbu-
válni köré. Az online tér egyébként 
csak egy egyszerűbb módja az ötle-
tek megosztásának, a toborzásnak, és 
lássuk be, gyakran nem a „Facebook 
kommentelők” közül kerülnek ki az 
aktív megvalósítók. A lényeg igazából 
annyi, hogy ha valakinek van egy fa-
luszépítő ötlete és a megvalósításában 
is hajlandó aktívan részt venni, akkor 
mi szívesen segítünk benne és igyek-
szünk megvalósítani azt.

SH: Milyen céllal fogtak bele a le-
vegőminőség mérésének kezdeménye-
zésébe?

MT: Sóskút természeti adottságai 
rendkívül értékesek és sok falubeli 
emelte ki a jó levegőt pozitívumként 
településünkön. A tiszta levegő egy 
fontos alappillérként be is épülhetne a 
faluimázs programba, ezért is szeret-
tünk volna ennek utánajárni. Emellett 
többen a falu völgyben való fekvése 
miatt – fűtési és avarégetési szezon-

ban – a szélcsendben kialakuló magas 
lokális légszennyezettségre panasz-
kodtak. Ezekkel az előzményekkel 
indultunk. Igazságot tenni, azonban 
csak akkor lehet, ha konkrét adatok 
vannak a kezünkben.

Sóskúton nincsen hivatalosan sem 
automata, sem manuális mérőhálózat 
kiépítve és archív adatok sem álltak a 
kormányzati adatbázisban rendelke-
zésre.

Első lépésként február 27-ére sikerült 
egy ingyenes, EU-s pályázatként meg-
valósuló, lakossági tájékoztatóval össze-
kötött másfél órás mérést szervezni Sós-
kútra. Emellett felvettük a kapcsolatot 
az önkormányzattal, akik támogatták az 
ultrafi nom részecskék koncentrációján 
alapuló levegőszennyezettségi mérést, 
így megrendeltek egy átfogóbb, teljes fa-
lut átszelő, két metszeti útvonalon – Dél-
Észak és Kelet-Nyugat irányban haladó 
– mérést. A reális képhez azonban el 
kellene végezni idén – más évszakokban 
is akár – még minimum két kontroll mé-
rést, hiszen a téli fűtésidőszakban mért 
értékek lehet fi gyelemfelkeltőek lesznek 
és valóban tenni kell ellenük, de nem 
mutatják egészében a falu levegőjének 
tisztaságát.

SH: Milyen eredményeket várnak a 
mostani méréstől?

MT: Elsősorban azt, hogy Sóskút 
levegőminősége mérésekkel alátá-
masztva publikálható legyen a lako-
sok részére. Amennyiben sok a káros 
anyag, úgy kötelességünk javítani a 
levegő minőségén helyi szinten, ké-
pezni a lakosságot a témában, hogy 
jobbak legyenek az értékek. Ez eset-
ben, ha szükséges, akkor kilincselünk 
az önkormányzaton és kampányolunk 
a képviselőknél, hogy dolgozzanak ki 
egy tervet és ezen intézkedések által 
segítsenek az itt élőknek, hogy jó vi-
szonyban, boldogan, egészségesen él-
hessenek itt. Legjobb esetben azonban 
erre nem is lesz szükség, hiszen ők 
is tisztában vannak az EU szabályo-
zásokkal és a lakossági levegőszeny-
nyezés káros hatásaival. Amennyiben 
pedig jó a légminőség, akkor legyünk 
rá nagyon büszkék, óvjuk azt és hasz-
náljuk fel Sóskút faluimázsának kiépí-
tésében.

SH: A szilárd tüzelés és a régi típu-
sú kazánok gyakran szociális kérdés, 
mit gondol erről?

MT: Tisztában vagyok vele, hogy 
nem mindig önhatalmúlag füstölög-
nek azok a kémények olyan feketén. 
Az azonban érezhető, hogy ha valaki 
műanyagot, lakkozott fát, szemetet 
éget. A Levegő munkacsoport oldalán 
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olvasható, hogy a légszennyező anya-
gok 85%-át a háztartások bocsátják 
ki. A lakosság tájékoztatásával és a 
rászorulók támogatásával változtat-
ni kell a „minden ami éghető, azt el 
is tüzeljük” mentalitáson. A hatályos 
kormányrendelet szerint kályhában 
csak a kereskedelemben kapható tü-
zelőanyagok (tűzifa, fabrikett, pellet, 
szén, koksz stb.), a papírhulladék és 
veszélyesnek nem minősülő, keze-
letlen fahulladék égethető. Például a 
lakkozott parketta már kezelt fa, de a 
farostlemez különösen az, így kályhá-
ban nem szabad égetni ezeket. A jog-
szabályi tiltás nem véletlen, hiszen a 
festékek vagy a faforgácsot lemezként 
egybetartó ragasztók égetésekor rákot 
vagy más súlyos egészségkárosodást 
előidéző mérgek szabadulhatnak fel. 
A jogszabály szigorúan tiltja a fenti-
ektől eltérő összetételű hulladék ége-
tését. Ezek égetésekor nemcsak a kör-
nyezetben élők kerülnek veszélybe, 
hanem maga az égető is. A szociális 
kérdés miatt szorgalmazunk egy olyan 
összefogást, amibe az önkormányza-
tot és a helyi képviselőket is bevon-
juk, hogy dolgozzanak ki egy tervet 
és tegyenek javító intézkedéseket ez 
ügyben.

SH: Ön szerint egy ilyen mérés el-
indíthat egyfajta cselekvési hullámot?

MT: Mindenképpen, hiszen a jelen-
legi mérés is az önkormányzat támo-
gatásával, valamint egy EU-s pályázat 
keretében valósulhat meg. Számítunk 
rá, hogy azok a lakosok, akik érintet-
tek örömmel eljönnek az előadásra és 
mindannyian úgy mennek majd haza, 
hogy tanultak valami újat. Emellett 
számítunk nagyon az önkormány-
zat és a képviselők aktív részvételére 
az előadáson és bízunk benne, hogy 
közösen megszavaznak egy javító in-
tézkedéseket tartalmazó csomagot, 
amennyiben a mérés(ek) azt indokolt-
tá teszik.

SH: Milyen javító intézkedésekre 
gondol?

MT: Egyrészt egyfajta szemlélet-
formálásra, hogy „az 50 éve így csi-
náljuk, mi baj lenne” gondolkodásból 
lépjenek ki kicsit az itt élők. Hasznos 

lenne a szociálisan rászorulóknak a 
szociális tűzifa keretként fa brikettet 
adni és önkormányzati támogatásból 
kiegészíteni, esetleg a tárolásban is 
támogatást nyújtani. Érdemes lenne 
egy lakossági kiadványban tájékoz-
tatást nyújtani a témában, kiemelten 
a levegőszennyezés egészségkárosító 
hatásaira. A zöldhulladék rendsze-
res elszállításának biztosítása mellett 
faluhatáron belül az őszi avarégetés 
beszüntetése is komolyan csökkente-
né a légszennyezettséget. Ki lehetne 
vizsgálni, hogy kik azok a nagyobb 
termelők, szolgáltatók, akiknek nincs 
nagyobb kommunális hulladéktáro-
lójuk és indokolt esetben támogatást 

nyújthatna az önkormányzat részükre, 
akár a szemétszállítási díjat is fi nan-
szírozhatná. Meg lehetne ismertetni 
a lakosokkal azokat az épületenerge-
tikai korszerűsítéseket, amiket lakos-
sági pályázat útján is igénybe lehet 
venni, minimális önerővel és a havi 
rezsijük még csökkenne is. A beruhá-
záskor felmerülő önerőbe esetleg az 
önkormányzat 50e Ft-os támogatást 
nyújthatna és segíthetne a pályázatok 
megírásában, benyújtásában az itt 
élőknek. Hasonló apró lépésekre len-
ne szükség, hogy javítsunk környeze-
tünkön!

SH: Köszönjük a beszédét.
Pusztay Sándor

M É G  M I N D I G  É L E N J Á R Ó  S Ó S K Ú T  
L E V E GŐM I NŐS É G E ?

 

M E G H Í V Ó  
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SIMA SÜTI SIMA SÜTI 
CukrászműhelyCukrászműhely

• • Kézműves cukrászati Kézműves cukrászati 
termékek:termékek:

• • egyedi dísz- és formatortákegyedi dísz- és formatorták
• • teasüteményekteasütemények

• • sós aprósüteményeksós aprósütemények
• • pitékpiték
• • cupcake-ekcupcake-ek

Sóskút, Fő utca 34. | simasuti2018@gmail.comSóskút, Fő utca 34. | simasuti2018@gmail.com
www.facebook.com/Sima-Süti | +36302440013www.facebook.com/Sima-Süti | +36302440013

Új szolgáltatásokkal bővült 
a Liget utcai Virágüzlet kínálata

PB-gázpalack csere lehetőség 4850 Ft-ért 
szükség esetén Sóskút belterületén ingyen házhoz szállítom.

Különleges alkalmakra
Héliumos fólia- és latexlufi k széles választékban

Hétfő-Péntek: 9-17 | Szombat: 9-13 | Vasárnap: 10-12
hívj bátran Szolnoki Tünde 06-70/514-59-49

Farsang az Andreettiben

„Mert a farsang februárban    
nagy örömet ünnepel,
múlik a tél, haja-huj,
s a tavasznak jönni kell!    

Fergeteges, vidám táncos farsangi 
mulatsággal búcsúztattuk a telet az 
Andreettiben, 2019. február 8-án. Szü-
lők, gyerekek, tanító nénik már hetek 
óta készülődtünk a farsangra, hogy 
látványos, jó hangulatú produkciók-
kal, ötletesebbnél-ötletesebb jelme-
zekkel varázsoljunk báli hangulatot a 
szürke téli napok búcsúztatására.

A farsangi bált a Street Style Crew  
hipp-hopp táncosai nyitották meg profi  
előadásukkal. Ezt követően az osztá-
lyok színvonalas zenés-táncos produk-
ciói szórakoztatták a közönséget. Idén is 
rengeteg kreatív, ötletes jelmez készült, 
melyet a zsűri értékelt. A büfében ízle-
tes harapnivalók várták az éhes vendég-
sereget, a táncparketten pedig jóked-
vűen táncoltak a gyerkőcök a kivetített 
koreográfi ákra. A zsákbamacska és a 
tombola sem maradhatott ki a sorból, 
sok-sok ajándéktárgy talált gazdára.

Az idén is, mint minden évben mi, 
tanító nénik táncos bemutatóval lep-
tük meg a közönséget, amelybe a gye-
rekek is bekapcsolódhattak.

Köszönjük szépen mindazoknak, 
akik hozzájárultak rendezvényünk 
megszervezéséhez és lebonyolításához! 

Schubert Erzsébet, 
Mátyásné Mátrai Helga  tanítók
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Recyclen Műanyagfeldolgozó Kft. keres 

gépkezelőt és fémipari 
szakmunkást

Munkaidő: 
1 vagy több műszakos munkarend, heti 5 nap

Munkavégzés helye: 
Budapest, XXII. ker. Ipari park

Szerződés időtartama: Határozatlan
Kimagasló kereseti lehetőségek.

Jelentkezés:
Budapest, XXII.ker Bányalég u 80-84.

E-mail: recyclen@recyclen.hu 
Tel.: 06 1 207 5389 

A Jövő Háza Alapítvány fotópályázatot hirdet a természetjáróknak, a sza-
badidősportokat és a természetet kedvelőknek.

A pályázat célja: a fotográfi a eszközeivel és kifejezésmódjával bemu-
tatni a természetjárás szerepét, a természetjárás során átélt kalandokat, 
a hegyek, völgyek, erdők, természeti tájak szépségeit, az ember alkotta 
kulturális, történelmi építményeket, a természettel való együttélés kö-
vetendő példáit.

Részvételi feltételek: A pályázaton korra, nemre, foglalkozásra való 
tekintet nélkül, az ország bármely pontjáról bárki részt vehet. 

A pályázaton két évnél nem régebben készült alkotásokkal lehet pályázni, 
amennyiben a beküldött képek nyilvános fotópályázaton, kiállításokon még 
nem szerepeltek, és a pályázó megfelel a természetfotózás etikai szabályai-
nak. Nevezési díj nincs.

Egy pályázó maximum öt színes vagy fekete-fehér önálló, A/4-es méretű 
papírképpel pályázhat. Manipulált fotó nem küldhető be! A beküldött ké-
pek mérete: minimum 20×30 cm-es, kasírozatlan papírkép.

Díjazás: I. díj: 30 ezer forint értékű; II. díj: 20 ezer forint értékű; III. díj: 10 
ezer forint értékű sporteszköz, szabadidő-ruházat, könyvcsomag. A díjakat 
a bírálóbizottság megoszthatja. 

Minden felvétel hátulján kérjük megjelölni a kép címét, a szerző nevét, 
címét, telefonszámát, elektronikus elérhetőségét, valamint az adott kép 

készítésének helyét és magassági pontját (a feliratokat lehetőleg alkoholos 
fi lctollal vagy ráragasztott címkével adják meg!). A digitális technikával ké-
szült képek esetében nem számít manipulációnak a kép zavaró elemeinek 
levágása, a digitalizálási hibák (karcolás, porszem) kiretusálása, a színes fel-
vételek fekete-fehérré alakítása.

Beküldési határidő: 2019. március 22.
A pályázati anyagok leadhatók személyesen A Jövő Háza Alapítvány 

címén (1138 Budapest, Népfürdő u. 15/D) munkaidőben, vagy ugyaner-
re a címre megküldhetők. A borítékra írják rá: Zöldvilág.  Fotópályázat 
2019. 

A postai szállítás során keletkezett sérülésekért felelősséget nem vál-
lalunk! A pályázók tudomásul veszik, hogy a beküldött képek elkészíté-
sével vagy azok bemutatásával, kiállításával esetleg okozott személyiségi 
és szerzői jogsértésekért a felelősség a pályázót terheli. A résztvevők el-
fogadják a megállapított pályázati feltételeket és egyben hozzájárulnak, 
hogy a rendezők a pályázattal kapcsolatos publikációkban képeiket térí-
tésmentesen használják. 

Eredményhirdetés: 2019. április 18-án, a Föld Napja alkalmából 
megrendezésre kerülő, kiállítással egybekötött nagyszabású rendezvé-
nyen. 

Szép felvételeket, sikeres pályázást kívánunk!  

Zöldvilág  
Fotópályázat 2019



Új Ford Focus
már

5 150 000  Ft-tól*

DÖNTŐS

*Az ajánlat új Ford Focus (2018) 5 ajtós Technology 1.0l EcoBoost (125LE) EUR6 M6 modellre vonatkozik, és Ford Credit fi nanszírozás esetén, a készlet erejéig, illetve visszavonásig érvényes. A Ford Credit zártvégű pénzügyi líz-
ing-fi nanszírozás 2019.01.01. és 2019.03.31. között, a Ford Márkakereskedők készlete erejéig érvényes. A Lízingbevevőnek kötelező az általa kiválasztott biztosítóval teljes körű casco biztosítást kötni akként, hogy a biztosítás 
társbiztosítottja a Merkantil Bank Zrt., mint Lízingbeadó lesz. A Ford Credit fi nanszírozási szolgáltatását a Ford magyarországi hivatalos márkafi nanszírozója, a Merkantil Bank Zrt. nyújtja. A képeken látható autó illusz-
trációk. A jelen hirdetés tájékoztató jellegű, nem teljes körű és nem minősül ajánlattételnek. A részletes tájékoztatásért forduljon bizalommal Ford értékesítő kollégáinkhoz márkakereskedésünkben! Vegyes üzemanyag-fo-
gyasztás: 5,1-7 l/100 km, vegyes CO2 kibocsátás: 114-158 g/km. A feltüntetett adatok alap, opciók nélküli változatra értendőek.

AUTÓCENTRUM SZABÓ
H-2030 Érd, Kis-Duna utca 9. | Tel.: +36 (23) 524 028
www.fordszabo.hu | www.autocentrumszabo.hu


